П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	29 августа 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1372

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года   № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты администрации Петровского муниципального района и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2011 г. № 951 «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог V категории, находящихся в собственности Петровского муниципального района Ставропольского края, и правилах расчёта финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности Петровского муниципального района Ставропольского края, всех категорий при определении размера ассигнований из бюджета Петровского муниципального района Ставропольского края, предусматриваемых на эти цели»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от                  05 июня 2015 г. № 62 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 15 июня     2015 г. № 98 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           16 июня 2015 г. № 83 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           23 июня 2015 г. № 64 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 24 июня 2015 г.                 № 111 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 23 сентября 2016 г. № 109 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 15 июня 2015 года № 98 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           10 октября 2016 г. № 135 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 23 июня 2015 г. № 64
«Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 11 октября 2016 г.         № 122 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края № 111 от 24.06.2015 года «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           12 октября 2016 г. № 118 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования
Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края
от 16 июня 2015 г. № 83 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края                от 20 октября 2016 г. № 96 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края № 62 от 05 июня 2015 года
«Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области дорожной деятельности» вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин